
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/213/17 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 18 października 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Łomża 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Łomża stanowiącym załącznik do uchwały Nr V/23/03 Rady Gminy Łomża z dnia 

11 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łomża (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r. Nr 27 poz. 688)  

§ 3 otrzymuje brzmienie. 

"§ 3. 1. Gmina posiada własne symbole w postaci herbu, flagi i pieczęci. Wzory symboli określa odrębna 

uchwała. 

2. Symbole Gminy są znakiem prawnie chronionym. 

3. Zasady używania symboli Gminy określa odrębna uchwała.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mieczysław Kuzia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 października 2017 r.

Poz. 3931


		2017-10-24T07:40:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




